平成２９年６月２３日

各 位

人事異動に関するお知らせ

下記三重交通グループ各社において、別紙のとおり人事異動がございますのでお知らせいたします。

記

１．会 社 名    三重交通グループホールディングス株式会社

三重交通株式会社

２．異動内容     別紙のとおり

 以 上

《お問い合わせ先》

総務人事グループ（人事担当）  北 村  ℡.059(213)0356

□本資料配付先  三重県政記者クラブ・第二県政記者クラブ・津市政記者クラブ

平成２９年６月２３日

各    位

三重交通グループホールディングス株式会社

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

 当社及び三重交通株式会社における人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 三重交通グループホールディングス株式会社

 （１）部長の異動                             平成２９年６月２３日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

田 中  俊 充 企画室部長 三重交通㈱ 企画部長 兼 広告営業部長

村 田  陽 子 企画室部長 総務人事グループ部長（総務担当）

中 林  広 己 総務人事グループ部長（人事担当）

三重交通㈱ バス営業部部長（乗合） 兼

伊勢営業所長 兼 南部観光営業所長 兼

三交伊勢志摩交通㈱ 常務取締役

川 口  哲 司 内部統制室部長 内部統制室課長 兼 監査役室課長

（２）課長の異動                         平成２９年６月２３日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

谷    直 人 総務人事グループ課長（総務担当） 総務人事グループ（総務担当）

若 林  いつき 総務人事グループ課長（広報担当） 三重交通㈱ 情報システム部

２ 三重交通株式会社

（１）部長級の異動          平成２９年６月２３日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

中 林  広 己 人事部長

バス営業部部長（乗合） 兼 伊勢営業所長

兼 南部観光営業所長 兼 三交伊勢志摩交

通㈱ 常務取締役

坂 井  義 行 人事部部長（採用担当）兼務
三重交通グループホールディングス㈱

総務人事グループ部長（人事担当）

笠 井    淳 企画部長 兼 広告営業部長 三重交通商事㈱ 常務取締役

藤 田  尚 史
企画部部長兼務

*7/1付 企画部部長

人事部付 第２７回全国菓子大博覧会・三重

実行委員会事務局 出向

宮 本  信 吾 不動産営業部部長 不動産営業部担当部長

二 宮  秀 暢 運転保安部長
バス営業部部長（乗合・全国菓子大博覧会・

三重担当）

早 川  正 素 バス営業部部長（乗合）
人事部長 兼 三重交通グループホールディ

ングス㈱ 総務人事グループ部長（人事担当）

三 村  和 也
伊勢営業所長 兼 南部観光営業所長 兼

三交伊勢志摩交通㈱ 出向

企画部部長 兼 バス営業部部長（全国菓子

大博覧会・三重担当）

喜 多  正 幸 旅行営業部部長 旅行営業部担当部長

青    成 幸 旅行営業部担当部長 兼 中勢旅行支店長 旅行営業課統括支店長兼中勢旅行支店長

山 岡  克 樹 保険営業部長 保険営業部部長

山 田    了 保険営業部部長 生命保険課長

浜 島  一 也 広告営業部部長 広告営業部課長

川 口  哲 司 監査部部長
三重交通グループホールディングス㈱

内部統制室課長 兼 監査役室課長

田 中  俊 充
三重交通グループホールディングス㈱

出向
企画部長 兼 広告営業部長

村 田  陽 子
三重交通グループホールディングス㈱

出向
総務部部長

田 垣  雅 伸 三重いすゞ自動車㈱ 出向 自家用営業部課長

                  平成２９年６月２６日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

坂 野  和 哉 人事部部長（採用担当） 三重いすゞ自動車㈱ 常務取締役

（２）課長級の異動           平成２９年６月２３日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

若 林 いつき 広報課長 情報システム部

谷    直 人 総務課長 総務課

川 端  邦 裕 人事部課長 四日市営業所総務係長 兼 営業係長

西 山  明 寛 人事部課長 受託営業部課長

川 北  幸 宏 研修所課長 人事課

小瀬古  恵 則 乗合営業課課長 乗合営業課

森 下  幸 樹 観光営業課課長 三重受注センター長

森    正 行 ㈱三交タクシー 出向
三重交通グループホールディングス㈱

企画室 兼 ㈱三交タクシー 総務部課長

桑 山    正 ㈱三交コミュニティ 出向
三重交通グループホールディングス㈱

内部統制室課長

            平成２９年７月１日付

氏 名 異 動 事 項 旧 職 名

別 所  孝 明 楠営業所長 楠事業所長

以 上